
Iva P. (bazalka) ID 16628 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 1:29

PODMÍNKY PRODEJE
Vitám všechny na naší stránečce!!!

  Nabízím věcičky po našem Martínkovi. Většinou jsou nošené nebo nové, které jsme nestihli unosit. Vždy přesně popíšu stav.

  Věcičky zasílám pouze po předchozí platbě na můj účet. Po obdržení platby odesílám nejpozději do tří dnů. Poštovné je vždy
u dané veci uvedeno.

  Při dotazu na míry, stav či jiné informaci čekám na odpověď 24 hodin, pokud se nedohodneme jinak. Pak věc vracím do
prodeje či ji nabídnu dalšímu zájemci.

  Platbu očekávám do sedmi dní, po domluvě lze tento termín prodloužit. Pokud nebude do té doby připsána dohodnutá částka
na účet, považuji to jako váš nezájem, píši negativní hodnocení a nabízím věc dalšímu zájemci.

  O odeslání balíčku Vás budu informovat e-mailem.

  Po obdržení balíčku Vás prosím o zaslání odpovědi, zda vše došlo v pořádku. ¨

  Některé věci nabízím i na jiném bazárku, tak se může stát, že budete první zájemce, ale věc už bude prodaná či zadaná.
Týká se to ovšem minima nabízených věcí.

  Přeju Vám příjemné nakupování!!!

  Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

